
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.06.2023  №1275 

с. Павловск 

 

 

   

 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от 

24.09.2020 №405 (в редакции постановлений Правительства Алтайского края от 

10.02.2021 №34, от 15.09.2022 №334 п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от 

17.11.2020 №1087 «Об  утверждении Порядка использования юридическими 

лицами и населением объектов спорта, находящихся в муниципальной 

собственности» следующие изменения:   

           в пункте 12 Порядка использования юридическими лицами и 

населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности, 

утвержденного вышеуказанным постановлением, слова «десяти дней» заменить 

на «5 рабочих дней с даты его регистрации». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации 

Павловского района Колтакову А. Г.  

 

 

Глава района                                                                                              О.И. Бронза 

                                                      

 

 

                                                                       

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Павловского района от 17.11.2020 

№1087 «Об  утверждении Порядка 

использования юридическими лицами 

и населением объектов спорта, 

находящихся в муниципальной 

собственности» 

 


